Территориальная избирательная комиссия
Города Альметьевска Республики Татарстан

ул. Ленина, 39, Альметьевск, 423450
тел.: (8553) 32-67-82
_____________________________________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

	04 августа 2016 г.

	№ 15/4

О дислокации избирательного участка для реализации активного избирательного права граждан РФ, не имеющих регистрации по месту жительства, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации седьмого созыва

Во исполнение пункта 6 статьи 17 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
1. Определить избирательный участок №797  для организации  голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва:

	№
УИК
	Адрес участковой избирательной комиссии, наименование учреждения, где расположена комиссия с указанием телефонов УИК

	797
	Республика Татарстан, г.Альметьевск, ул.Ленина, 37, Альметьевский татарский государственный драматический театр, тел.31-97-38

2. Настоящее решение  опубликовать в районной газете и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии города  Альметьевска Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Альметьевска Республики Татарстан Р.Р. Гайфуллину.

	Председатель территориальной избирательной
комиссии города Альметьевска
Республики Татарстан

	С.А. Селиверстов

	[bookmark: _GoBack]Секретарь территориальной избирательной комиссии города Альметьевска Республики Татарстан

	Р.Р. Гайфуллина